

Konttori Ilomantsissa vuoden rakennuskohde

Ensimmäinen yksityinen palkittu kohde.

ILOMANTSI

Leila Virnes

Pohjoiskarjalaiset rakennusalan ammatillis-aatteelliset järjestöt ovat valinneet vuoden 2008 maakunnan rakennuskohteeksi Tähtäkonttorin Ilomantsista. Yhdeksättä kertaa jaettu palkinto tuli nyt ensimmäistä kertaa pienelle ja yksityiselle kohteelle: esimerkiksi Ilomantsista palkinnon on aiemmin saanut Vapon pellettitehtaan laajennus, viime vuonna palkittiin Iso Myy.

Arkkitehti- ja suunnittelukonttori Liimatta & Kosolan kiinteistö on rakennettu osuusliikkeen liike- ja asuintiloiksi vuonna 1939, ja nyt monivaiheisen historian jälkeen se on kunnostettu taas liiketiloiksi ja kodiksi. **Nina Kosola** ja **Arto Liimatta** ostivat vuonna 2003, jonka jälkeen he ovat toteuttaneet mittavat kunnostustyöt.

- Rakennus on kunnostettu vanhaa kunnioittaen innovatiivisella otteella. Kokonaisuudesta on muodostunut mielenkiintoinen yhdistelmä, jossa näkyvät sekä rakennuksen alkuperäinen henki ja tyyli, nykyaika, että tekijöiden omat inspiraatiot ja kädenjälki, perusteli arkkitehti **Osmo Karttunen** palkintoa.

Ympäristöön huomio

Kohteessa on monella tavalla otettu huomioon ympäristö, niin kierrättämisen kuin jatkorakentamisenkin näkökulmasta.

- Korjaustyössä ja sisustamisessa on käytetty ansiokkaas-



Arto Liimattan ja Nina Kosolan Tähtäkonttorin seinään kiinnitettiin laatta huomionosoituksen muistoksi. Laatan luovutti arkkitehti Osmo Kartturi.

ti kierrätettyjä materiaaleja, valaisimia ja kalusteita. Myös paikallisia materiaaleja on hyödynnetty uutta luovalla tavalla. Rakennuksesta on tullut ryhdikäs sekä ulkoa että sisältä. Lopputulos on persoonallinen ja kaunis, totesi Karttunen.

Karttunen muistutti, että Kosola ja Liimatta ovat rohkealla työllään antaneet esimerkin myös Ilomantsin Kauppätien muiden rakennusten ja miljööhön kohentamiseen.

- He halusivat laatia yhteistyössä kunnan kanssa raitin kunnostussuunnitelman. Tienvarren kiinteistöt ovat pääosaltaan samanhenkisiä puurakenteisia kaksikerroksisia liike- ja asuinrakennuksia, jotka voitaisiin kunnostaa ja säilyttää suunnitelman viitteiden mu-

kaan. Tällä olisi merkittävä vaikutus koko kuntakeskuksen ilmeeseen.

Kunniamaininta

Palkintoon liittyvät kunniakirjat kaikille hankkeessa mukana olleille tahoille. Tänä vuonna kohdepalkinnon lisäksi myönnettiin kunniamaininta pyhäselkäläiselle **Keijo Holopaiselle**, joka on kehittänyt uuden hirsirakennusten liitostekniikan.

Palkinnon jakavan maakunnallinen rakennuskohde-toimikunnan muodostavat Pohjois-Karjalan Arkkitehdit SAFA:n, Pohjois-Karjalan Rakennusinsinöörit ja -arkkitehdit RIA:n, Joensuun Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK:n ja Pohjois-Karjalan LVI-yhdistyksen edustajat.